
UCHWAŁA NR 493/XXIV/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.28a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o 
finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 

Rada Miejska po zapoznaniu się ze: 

1. sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2012 rok, 

2. sprawozdaniem finansowym, 

3. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu, Zespół w Jeleniej Górze, 

4. informacją o stanie mienia komunalnego, 

5. stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego, 

udziela Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2012 rok. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Wypełniając obowiązek określony w art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. nr 157, poz.1240 z późn. zm.), a posiadając upoważnienie ustawowe określone w art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska Węglińca po zapoznaniu się ze sprawozdaniami finansowymi i sprawozdaniem z wykonania budżetu 
stwierdziła, że są wypełnione przesłanki i podstawy do udzielenia absolutorium. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XQYOY-RQXVV-IRYMA-LGISN-RWOQR. Podpisany




